Cassinense  cccnobiuin  cajleris  per  occidentem  coenO" 

biis  praeferendum  asseriraus,  et  tam  te  quara  suc- 
cessores  tuos  in  omni  convenlu  episcoporum   seu 

principum  superiore?  omnibus  abbatibus  considere, 
atque  in  judiciis  priorem  casleris  sui   ordinis  viris 

sententiam  proferre  sanciinus.  Usum.  quoque  com- 

pagerum,  ac  chirotega;,  dalmaticae,  ac  mitrae,  prae- 
tercardinalatus  jus,  quo  in  sedeapostolica  fungeris, 
tam  tibi  quam  successoribus  tuis  in  praecipuis  festis 

habendum  concedimus.  Sane  tam  in  ipso  venerabili 

monasterio,  quam  et  in  celiis  ejus,  cujuslibet  Ec- 
clesiae  episcopum  vel  sacerdotem  praetcr  Romanum 
ponlificemditionemquamlibetaut  excomxunicandi, 

aut  interdicendi,  aut  ad  synoduni  provocandi  prae- 
sumere  probibemus  ;  ita  ut  nisi  ab  abbate  vel  priore 
loci  fueril  invitaius,  nec  missarum  solemnia  inibi 

audeat  celebrare;   liceatque  ipsius  monasterii   et 
cellarum  ejusfratribusclericoscujuscunqueordinis, 

dequocunqueepiscopalu  ad  conversionem  venientes, 

absqueepiscoporum  contradictioue  su3cipero;liceat 

absque  cujuslibet  scecularis  vel  ecclesiaslicee  pote- 
statis  inhibitione  subjeclos   monasleriis  suis  tam 

saecularisve  persona  hanc  nostrae  constilutionis  pa- 
ginam  sciens,  contra  cam  temere  vcnire  lentaverit, 
secundo  tcrtiove  commonita,  si  non  satisfactione 

congrua  emendaverit,  poteslatis  honorisque  sui  di- 
gnitate  careat,  reamquese  divinojudicio  existerede 

perpetrata  iniquitate  cognoscat,  atque  a  sacratis- 
simo  corpore  ac  sanguine  DeielRedcinptoris  nostri 
Jesu  Ghristi  alicna  fiat,  atque  in  extremo  oxamine 
districta?  ultioni  subjaceat.Cunctisautemeidcm  loco 

justa  servantibussit  paxDomini  nostri  Jesu  Christi. 
quatenus  et  hic  fructuin  bonae  actionis  percipianl, 

etapud  districtum  judicem  praemiaaeternae  pacis  in- 
veniant.  Ainen. 

Scriptum  permanum  Raynerii  scriniarii  regiona- 
rii,  et  notarii  sacri  palatii. 

C      Ego  Paschalis  catholicae  Eccleslae  6piscopus. 

Datum  Laterani  per  manum  Joannis  sanctae  Ro- 
nianae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis,  indictione  xiii, 

XVI  Kal.  Aprilis,  anno  Dominicae  Incarnationis  1105, 

pontificatus  autem  dorani  Paschalis  secundi  sexto. 

CXL. 
Monastcrn  S.  Petri  Coeli  Aurei  Papiensis  p/ivilegia 

confinnat. 
(Anno  1105,  Mart.  18.) 

[Pennoti,  Hist.  tripart.  ord.  cleric.  canonic,  p.  202, 
teete  Robolini,  Notizie,  III,  227.]